
  
Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1  

Piła, dn. 17.09.2021 roku 

 

FZP.II – 241/38/21 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. MATERIAŁY OPATRUNKOWE 

ORAZ AKCESORIA DO PRODUKCJI LEKÓW. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. 

poz. 2019 ze zm.)- dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

a) liczba złożonych ofert: 1 4 5 2 3 2 2 3 3 1 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zadanie: 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

d) liczba złożonych ofert: 1 1 1 1 1 4 2 1 0 1 0 

e) liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

f) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zadanie: 23 24 25 26 27 28 29 30 31   

g) liczba złożonych ofert: 1 0 1 1 1 1 1 0 0   

h) liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0   

i) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAWY 40% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 
 

Zadanie NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

6 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 16 209,86 zł 

7 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-

100 Toruo 
     22 805,37 zł  

8 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze          8 618,40 zł  

9 Neomed Polska Sp. z o.o. , ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno      38 880,00 zł  

13 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze       16 230,24 zł  

14 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-

100 Toruo            923,40 zł  

16 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa      71 014,05 zł  



17 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze          81 781,92 zł  

18 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 

           1 653,21 zł  

 

21 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice        143 970,87 zł  

23 
KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

1 134,00 zł 

 

25 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-

100 Toruo 

     49 075,20 zł  

 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY, ADRES 
WARTOŚĆ 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAWY 

1 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice       7 151,71 zł  1 dzieo 

2 Batist Medical Polska Sp. z o .o.    86 104,08 zł  1 dzieo 

2 POLMIL SP. Z O. O. S. K. A. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758     73 975,68 zł  1 dzieo 

2 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     79 166,16 zł  1 dzieo 

2 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo    77 684,40 zł  1 dzieo 

3 Batist Medical Polska Sp .z o. o. ul. Kolista 25; Katowice 40-486 179 069,40 zł 1 dzieo 

3 POLMIL SP. Z O. O. S. K A. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758   203 823,00 zł  1 dzieo 

3 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze   184 906,80 zł  
1 dzieo 

3 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 
  176 569,20 zł  

1 dzieo 

3 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
 188 622,00 zł  

1 dzieo 

4 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     52 903,26 zł  
1 dzieo 

4 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
    54 164,32 zł  

1 dzieo 

5 POLMIL SP. Z O. O. S. K A. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758     33 272,04 zł  
1 dzieo 

5 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     30 955,39 zł  
1 dzieo 

5 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
   37 957,01 zł  

1 dzieo 

6 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     16 209,86 zł  
1 dzieo 

6 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
   18 728,44 zł  

1 dzieo 

7 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     30 243,24 zł  
1 dzieo 

7 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
    22 805,37 zł  

1 dzieo 

8 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze       8 618,40 zł  
1 dzieo 

8 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 

21 654,00 zł  

1 dzieo 

8 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
   15 120,00 zł  

1 dzieo 



9 Aesculap Chifa Sp z o.o. Ul.Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 77 760,00 zł 
1 dzieo 

9 Neomed Polska Sp. z o.o. , ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno     38 880,00 zł  
1 dzieo 

9 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
    77 760,00 zł  

1 dzieo 

10 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     22 491,65 zł  
1 dzieo 

11 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 
    34 313,20 zł  

1 dzieo 

11 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 

    28 874,95 zł  

 1 dzieo 

12 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     33 839,92 zł  
1 dzieo 

13 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     16 230,24 zł  
1 dzieo 

14 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
          923,40 zł  

1 dzieo 

15 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa     31 881,60 zł  
2 dni 

16 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa     71 014,05 zł  
2 dni 

17 Batist Medical Polska Sp. z o .o. ul. Kolista 25, 40-486 Katowice   102 482,28 zł  
1 dzieo 

17 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze     81 781,92 zł  
1 dzieo 

17 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 

    93 653,71 zł  

 1 dzieo 

17 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 

    84 143,44 zł  

 1 dzieo 

18 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze       1 653,21 zł  
1 dzieo 

18 

 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
     1 811,16 zł  

1 dzieo 

19 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze       9 055,80 zł  
1 dzieo 

21 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 
  143 970,87 zł  

1 dzieo 

23 KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 11 34,00 zł 2 dni 

25 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
    49 075,20 zł  

1 dzieo 

26 Promedica Toruo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 87-100 Toruo, ul. 

Grudziądzka 159 A 10 692,00 zł 1 dzieo 

27 Promedica Toruo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 87-100 Toruo, ul. 

Grudziądzka 159 A 3 110,40 zł 1 dzieo 

28 Promedica Toruo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 87-100 Toruo, ul. 

Grudziądzka 159 A 486,00 zł 1 dzieo 

29 Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
          313,20 zł  

1 dzieo 

 

 

 



PUNKTACJA 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY 
WARTOŚĆ 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAWY 

PUNKTACJA 

RAZEM 

1 
PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice - - 

 

- 

 

2 

Batist Medical Polska Sp. z o .o. 
- - 

 

- 

POLMIL SP. Z O. O. S. K. A. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 
- - 

 

- 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 
- - 

 

- 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
- - 

- 

3 

Batist Medical Polska Sp .z o. o. ul. Kolista 25; Katowice 40-486 - - - 

POLMIL SP. Z O. O. S. K A. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 - - - 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze - - - 

PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 
- - 

- 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
- - 

- 

4 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze - - - 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
- - 

- 

5 

POLMIL SP. Z O. O. S. K A. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 - - - 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze - - - 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
- - 

- 

6 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 60,00 40,00 100,00 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 51,93 

 

40,00 

 

91,93 

7 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 45,24 40,00 85,24 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 60,00 

 

40,00 

 

100,00 

8 

 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 60,00 40,00 100,00 

PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 23,88 
40,00 

 

63,88 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 34,20 

 

40,00 

 

74,20 

9 

 

Aesculap Chifa Sp z o.o. Ul.Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 30,00 40,00 70,00 

Neomed Polska Sp. z o.o. , ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 60,00 40,00 100,00 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 30,00 

 

40,00 

 

70,00 

10 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze - - - 

11 

PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 
- - 

- 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 
- - 

- 

12 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze - - - 

13 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 60,00 40,00 100,00 



14 
Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 60,00 

 

40,00 

 

100,00 

15 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 

Warszawa - 
- 

- 

16 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 

Warszawa 60,00 

 

30,00 

 

90,00 

17 

Batist Medical Polska Sp. z o .o. ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 47,88 40,00 87,88 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 60,00 40,00 100,00 

PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 52,39 

 

40,00 

 

92,39 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 58,32 

 

40,00 

 

98,32 

18 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 60,00 40,00 100,00 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 54,77 

 

40,00 

 

94,77 

19 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze - - - 

21 
PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 60,00 

 

40,00 

 

100,00 

23 KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 60,00 30,00 90,00 

25 
Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo 60,00 

 

40,00 

 

100,00 

26 
Promedica Toruo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 87-100 Toruo, 

ul. Grudziądzka 159 A - 
- 

- 

27 
Promedica Toruo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 87-100 Toruo, 

ul. Grudziądzka 159 A - 
- 

- 

28 
Promedica Toruo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 87-100 Toruo, 

ul. Grudziądzka 159 A - 
- 

- 

29 
Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruo - 
- 

- 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

 

Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 20, 22, 24, 30 i 31 na podstawie art. 255 pkt 1 

ustawy Pzp. Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

 

Zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniach nr 1, 2, 3, 4, 
5, 10, 11, 12, 15, 19, 26, 27, 28, 29: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia. 
 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa dla zadao nr 16, 21, 23 zostanie zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp, 

natomiast umowy dla pozostałych zadao zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1ustawy Pzp w 

terminie nie krótszym niż 10 dni. 

 


